



W trosce o przeciwdziałanie zagrożeniom w internecie

Od 2012 Województwo Małopolskie wraz z Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie roku realizuje edukacyjny program pn. „Zagrożenia w sieci - profilaktyka, reagowanie”. Przedsięwzięcie ma na celu edukowanie mieszkańców w zakresie bezpiecznego i efektywnego korzystania z internetu oraz skutecznego reagowania na pojawiające się w sieci niebezpieczeństwa.

30 stycznia podczas spotkania w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie Marta Malec-Lech z ZWM przekazała Małopolskiej Policji materiały promocyjne m.in. podkoszulki, zestawy do badmintona, termosy i plecaki. Artykuły te zostaną wykorzystane podczas zajęć edukacyjnych skierowanych do najmłodszych użytkowników internetu, ich rodziców i nauczycieli.

Realizowany przez Województwo Małopolskie i Małopolską Policję projekt edukacyjny dotyczący zagrożeń związanych z użytkowaniem nowoczesnych technologii cieszy się pozytywnym odbiorem, zwłaszcza ze strony rodziców i jest wysoko ocenianym przedsięwzięciem profilaktycznym realizowanym w obszarze bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej w Małopolsce.. Od początku jego realizacji do końca 2019 r. policjanci z Małopolski spotkali się z prawie 460 tys. uczniów (podczas ponad 14 tys. spotkań), z 70 tys. rodziców oraz z ponad 36 tys. nauczycieli i pedagogów. W tym czasie policjanci odwiedzili 9251 szkół podstawowych, a także dodatkowo 2092 instytucji i placówek.

W październiku 2019 r. do współpracy przy realizacji projektu dołączyły dwie instytucje: Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa – Państwowy Instytut Badawczy (NASK). Kooperacja ta stwarza warunki do rozwoju współpracy międzyinstytucjonalnej na szczeblu regionalnym i krajowym oraz budowania świadomości w zakresie bezpieczeństwa cyfrowego mieszkańców regionu.

Do końca ubiegłego roku na realizację projektu Województwo Małopolskie przeznaczyło kwotę ponad 1,3 mln zł. Środki te pozwoliły na organizację szkoleń, kampanii społecznych oraz zakup materiałów promocyjnych i edukacyjnych, które trafiły do odbiorców projektu.



źródło: [www. malopolska](http://www.malopolska)